
151 (1.01)

1 Dailės galerija 02 01 04 01 2.6

2 Koncertinė įstaiga ,,Saulė“ 02 01 04 01 16.2

3 Kultūros centras 02 01 04 01 8.6

4 Kultūros centras ,,Laiptų galerija“ 02 01 04 01 4.0

5 Šiaulių turizmo informacinis centras 02 01 04 01 3.4

6 Viešoji biblioteka 02 01 04 01 9.6

7
Iš viso kultūros plėtros programos įstaigos 02 

01 04 01
02 01 04 01 44.4 0.0

8 Municipalinė aplinkos tyrimų laboratorija 03 01 03 08 0.4 0.4

9
Iš viso aplinkos apsaugos programos įstaigos 

03 01 03 08
03 01 03 08 0.4 0.4

10 Plaukimo centras ,,Delfinas“ 07 01 01 11 69.4 43.4

11 Sporto centras ,,Dubysa“ 07 01 01 11 7.4 7.4

12 Regbio ir žolės riedulio akademija 07 01 01 11 2.1 2.1

13
Iš viso sporto plėtros programos įstaigos 07 01 

01 11
07 01 01 11 78.9 52.9

14 Centro pradinė mokykla 08 01 03 01 13.5 13.5

15 ,,Saulės“ pradinė mokykla 08 01 03 01 16.8 16.8

16 Iš viso pradinės mokyklos 08 01 03 01 30.3 30.3
17 Dainų progimnazija 08 01 03 01 16.0

18 Gegužių progimnazija 08 01 03 01 20.9

19 Gytarių progimnazija 08 01 03 01 35.0

20 Jovaro progimnazija 08 01 03 01 27.5

21 ,,Juventos“ progimnazija 08 01 03 01 13.6

22 Vinco Kudirkos progimnazija 08 01 03 01 41.0

23 Medelyno progimnazija 08 01 03 01 24.6

24 Ragainės progimnazija 08 01 03 01 22.6

25 ,,Rasos“ progimnazija (+Varpelis) 08 01 03 01 44.0

26 Rėkyvos progimnazija (+Bangelė) 08 01 03 01 32.3

27 ,,Ringuvos“ mokykla 08 01 03 01 24.4

28 ,,Romuvos“ progimnazija 08 01 03 01 34.5

29 Salduvės progimnazija 08 01 03 01 17.3

30 Sanatorinė mokykla 08 01 03 01 42.7

31 ,,Sandoros“ progimnazija 08 01 03 01 5.7

32 Spindulio ugdymo centras 08 01 03 01 11.7

33 Zoknių progimnazija 08 01 03 01 17.9

34 Iš viso progimnazijos 08 01 03 01 431.7 0.0
35 ,,Santarvės“ gimnazija 08 01 03 01 20.2 20.2
36 Šiaulių sporto gimnazija 08 01 03 01 6.4 6.4
37 Didždvario gimnazija 08 01 03 01 34.8 34.8

38 Juliaus Janonio gimnazija 08 01 03 01 13.9 13.9

39 Lieporių gimnazija 08 01 03 01 18.5 18.5

40 ,,Romuvos“ gimnazija 08 01 03 01 25.9 25.9

41 ,,Saulėtekio“ gimnazija 08 01 03 01 26.8 26.8

42 Simono Daukanto gimnazija 08 01 03 01 20.8 20.8

43 Stasio Šalkauskio gimnazija 08 01 03 01 20.6 20.6

44 Universitetinė gimnazija 08 01 03 01 29.6 29.6

45 Iš viso gimnazijos 08 01 03 01 217.5 217.5

46 Pedagoginė-psichologinė tarnyba 08 01 03 01 1.0 1

47 Iš viso kitos švietimo įstaigos 08 01 03 01 1.0 1.0
48 Iš viso 08 01 03 01 08 01 03 01 680.5 248.8

49 Lopšelis - darželis ,,Auksinis raktelis“ 08 01 03 09 5.8

50 Lopšelis - darželis ,,Ąžuoliukas“ 08 01 03 09 3.2

51 Lopšelis - darželis ,,Berželis“ (+Klevelis) 08 01 03 09 14.4

52 Lopšelis - darželis ,,Bitė“ 08 01 03 09 9.1

53 Lopšelis - darželis ,,Coliukė“ 08 01 03 09 3.9

Lėšų paskirstymas įstaigoms komunalinių paslaugų išlaidoms padengti 2022 m. rugsėjo-gruodžio mėn.

iš jų pagal lėšų šaltinius:
Eil. Nr. Įstaigos pavadinimas

SVP priemonės 

kodas
Skiriamos lėšos



54 Lopšelis - darželis ,,Dainelė“ 08 01 03 09 9.4

55 Lopšelis - darželis ,,Drugelis“ 08 01 03 09 12.5

56 Lopšelis - darželis ,,Eglutė“ 08 01 03 09 15.9

57 Lopšelis - darželis ,,Ežerėlis“ 08 01 03 09 20.9

58 Lopšelis - darželis ,,Gintarėlis“ 08 01 03 09 19.6

59 Lopšelis - darželis ,,Gluosnis“ 08 01 03 09 8.9

60 Lopšelis - darželis ,,Kregždutė“ 08 01 03 09 11.2

61 Lopšelis - darželis ,,Pasaka“ 08 01 03 09 11.5

62 Petro Avižonio regos centras 08 01 03 09 21.3

63 Lopšelis - darželis ,,Pupų pėdas“ 08 01 03 09 8.0

64 Lopšelis - darželis ,,Rugiagėlė“ 08 01 03 09 8.7

65 Lopšelis - darželis ,,Salduvė“ 08 01 03 09 9.6

66 Lopšelis - darželis ,,Sigutė“ 08 01 03 09 31.5

67 Lopšelis - darželis ,,Trys nykštukai“ 08 01 03 09 15.2

68 Lopšelis - darželis ,,Vaikystė“ 08 01 03 09 15.4

69 Lopšelis - darželis ,,Voveraitė“ 08 01 03 09 6.8

70 Lopšelis - darželis ,,Žiburėlis“ 08 01 03 09 25.2

71 Lopšelis - darželis ,,Žilvitis“ 08 01 03 09 10.6

72 Lopšelis - darželis ,,Žiogelis“ 08 01 03 09 21.0

73 Lopšelis - darželis ,,Žirniukas“ 08 01 03 09 16.6

74 Iš viso lopšeliai-darželiai 08 01 03 09 336.2 0.0
75 1 - oji muzikos mokykla 08 01 03 06 3.2

76 Dainų muzikos mokykla 08 01 03 06 6.1

77 Dainavimo mokykla ,,Dagilėlis“ 08 01 03 06 18.0

78 Dailės mokykla 08 01 03 06 13.5

79 Šiaulių Menų mokykla 08 01 03 06 15.2

80 Jaunųjų gamtininkų centras 08 01 03 06 12.8

81 Techninės kūrybos centras 08 01 03 06 0.3

82 Jaunųjų turistų centras 08 01 03 06 3.3

83 Iš viso neformaliojo ugdymo įstaigos 08 01 03 06 72.4 0.0

84
Iš viso švietimo prieinamumo ir kokybės 

užtikrinimo programos įstaigos
1089.1 248.8

85 Socialinių paslaugų centras 10 01 01 11 24.3

86 Kompleksinių paslaugų namai „Alka“ 10 01 01 11 3.3

87 Vaikų globos namai 10 01 01 11 5.2

88 Globos namai 10 01 01 11 62.3

89
Iš viso socialinės paramos įgyvendinimo 

programos įstaigos
10 01 01 11 95.1

90 Savivaldybės administracija 11 01 01 01 19.6 19.6

91 Kontrolės ir audito tarnyba 11 01 01 03 1.3 1.3

92
Iš viso savivaldybės veiklos programos 

įstaigos
20.9 20.9

93 IŠ VISO 1328.8 323.0

151 (1.01)

Lėšų, iš viso 1328.8 323.0

t. sk. pagal priemones 11 01 06 01 800.2 315.6

02 01 04 09 200.0

03 01 01 03 328.6 7.4

Priemonės kodas Iš viso lėšų
lėšų šaltiniai

Lėšų paskirstymas pagal priemones ir lėšų šaltinius



3 lentelė

(tūkst. Eur)

153 (1.10)

2.6

16.2

8.6

4.0

3.4

9.6

44.4

0.0

26.0

26.0

0.0
16.0

20.9

35.0

27.5

13.6

41.0

24.6

22.6

44.0

32.3

24.4

34.5

17.3

42.7

5.7

11.7

17.9

431.7

0.0

0.0

431.7

5.8

3.2

14.4

9.1

3.9

Lėšų paskirstymas įstaigoms komunalinių paslaugų išlaidoms padengti 2022 m. rugsėjo-gruodžio mėn.

iš jų pagal lėšų šaltinius:



9.4

12.5

15.9

20.9

19.6

8.9

11.2

11.5

21.3

8.0

8.7

9.6

31.5

15.2

15.4

6.8

25.2

10.6

21.0

16.6

336.2
3.2

6.1

18.0

13.5

15.2

12.8

0.3

3.3

72.4

840.3

24.3

3.3

5.2

62.3

95.1

0.0

1005.8

(tūkst. Eur)

153 (1.10)

1005.8

484.6
200.0

321.2

lėšų šaltiniai


	695517997360811.xlsx

